АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08.2019	                                                                                                                   № 250
с. Панкрушиха

О внесении изменений в постановление Администрации Панкрушихинского района Алтайского края от 11.06.2019 № 197 «Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации Панкрушихинского района от 07.06.2019».

В соответствии с протоколом от 09.08.2019 года № 8 заседания жилищной комиссии Администрации района, на основании представления прокуратуры Панкрушихинского района от 17.07.2019 № 02-37-2019 об устранении нарушений жилищного законодательства, руководствуясь Уставом муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, Администрация Панкрушихинского района Алтайского края постановляет:
1. Утвердить решение жилищной комиссии Администрации Панкрушихинского района от 09.08.2019 года № 8:
1.1. п. 1.2 постановления Администрации Панкрушихинского района от 11.06.2019 № 197 «Об утверждении решения жилищной комиссии Администрации Панкрушихинского района от 07.06.2019 года» изложить в новой редакции:
«На основании п. 2 ч. 1 ст. 51 Жилищного кодекса РФ признать Иванову Ольгу Викторовну, <…>, зарегистрированную по адресу: <…>, нуждающейся в жилом помещении».
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Панкрушихинского района Алтайского края.

Глава района                                              подписано                                Д.В. Васильев